



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
18.08.2021 09:44:11

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-6607 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
18.08.2021 09:44:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	Штука	5.00000	2 103.50	10 517.50	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90 МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	Штука	430.00000	84.00	36 120.00	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЭЛ.ПАЯЛЬНИК ТОПОРИК ЭЛ.ПАЯЛЬНИК ТОПОРИК	Штука	1.00000	15 144.50	15 144.50	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	Штука	3.00000	14 302.75	42 908.25	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250Х200ММ СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250Х200ММ	Штука	10.00000	1 517.86	15 178.60	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	30.00000	2 524.38	75 731.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	РОЛЛ ШТОРЫ 70X140MM НАИМЕНОВАНИЕ ТКАНИ-МАНИЛ, КАССЕТНОЕ КРЕПЛЕНИЕ	Штука	8.00000	22 463.88	179 711.04	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	МОЧАЛКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ МОЧАЛКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	10.00000	185.50	1 855.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА С ЗАВЯЗКАМИ V-60L ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА С ЗАВЯЗКАМИ V-60L	Штука	30.00000	336.88	10 106.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЗЕМЛЯ ЧЕРНОЗЕМ ДЛЯ ЦВЕТОВ ЗЕМЛЯ ЧЕРНОЗЕМ ДЛЯ ЦВЕТОВ	Килограмм	400.00000	420.88	168 352.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ГЕРМЕТИК 65ГР ГЕРМЕТИК 65ГР	Штука	10.00000	488.25	4 882.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ГЕРМЕТИК ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ 600 МЛ ГЕРМЕТИК ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ 600 МЛ	Штука	10.00000	3 571.43	35 714.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛАК ПО ДЕРЕВУ 1-2 ГРУП. ОГНЕЗАЩ. ГОСТР53292-2009 ЛАК ПО ДЕРЕВУ 1-2 ГРУП. ОГНЕЗАЩ. ГОСТР53292-2009	Килограмм	3.00000	8 035.71	24 107.13	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНАВЫЙ ПРОЗРАЧНЫЙ 280МЛ ГОСТ 25621-83 ГЕРМЕТИК СИЛИКОНАВЫЙ ПРОЗРАЧНЫЙ 280МЛ ГОСТ 25621-83	Штука	40.00000	2 660.71	106 428.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ КРАСНЫЙ КРАСКА АЭРОЗОЛЬ КРАСНЫЙ	Штука	10.00000	841.75	8 417.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ БЕЛЫЙ КРАСКА АЭРОЗОЛЬ БЕЛЫЙ	Штука	10.00000	841.75	8 417.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	10.00000	1 935.50	19 355.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ГРУНОВКА С ОТВЕРДИТЕЛЕМ ГРУНОВКА С ОТВЕРДИТЕЛЕМ	Килограмм	799.50000	2 187.50	1 748 906.25	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	ГРУНТОВКА ГОСТ 25129-82 ГРУНТОВКА ГОСТ 25129-82	Килограмм	5.40000	672.88	3 633.55	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750МЛ ПИСТОЛЕТНАЯ ПУ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750МЛ ПИСТОЛЕТНАЯ ПУ	Штука	30.00000	2 524.38	75 731.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	СТЕКЛО 4 ММ СТЕКЛО 4 ММ	Метр квадратный	2.40000	6 730.50	16 153.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	6.00000	1 177.75	7 066.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ДОВОДЧИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВЕРНОЙ, ДВУХСКОРОСТНОЙ ДОВОДЧИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВЕРНОЙ, ДВУХСКОРОСТНОЙ	Штука	3.00000	12 620.13	37 860.39	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ БИДЕ №46153С СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ БИДЕ №46153С	Штука	2.00000	21 875.00	43 750.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	МАНЖЕТА КОНУСНАЯ РЕЗИНОВАЯ 60X80 МАНЖЕТА КОНУСНАЯ РЕЗИНОВАЯ 60X80	Штука	10.00000	504.88	5 048.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ТЕЛЕЖКА ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ 1150X550 ТИП ТЕЛЕЖКИ- СТАНДАРТНАЯ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ -2.5 ТОНН. ДЛИНА ВИЛ -1.15 М. ВЫСОТА ВИЛ ОТПЛАМІNМАХ 85/200 20 . ШИРИНА ВИЛ -550 ММ. СОБСТВЕННЫЙ ВЕС- 74.2 КГ. КОЛЕСА- 2 ПОЛИУРЕТАН. РОЛИКИ- 4 ПОЛИУРЕТАН.	Штука	2.00000	193 509.75	387 019.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ШЛАНГ 60СМ ШЛАНГ 60СМ	Штука	26.00000	2 103.50	54 691.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КУЛЕР ДЛЯ ВОДЫ КУЛЕР ДЛЯ ВОДЫ	Штука	1.00000	42 067.38	42 067.38	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	10.00000	303.57	3 035.70	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	35.00000	705.36	24 687.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	20.00000	1 517.86	30 357.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	5.00000	6 160.71	30 803.55	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М. УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	Штука	6.00000	19 642.86	117 857.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М170ММ Х72ММ Х 97ММ МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М170ММ Х72ММ Х 97ММ	Штука	10.00000	4 285.71	42 857.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ	Штука	27.00000	516.96	13 957.92	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62Х80СМ(40В КОР) МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62Х80СМ(40В КОР)	Штука	180.00000	125.00	22 500.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ДИСПЕНСЕР НАПОЛЬНЫЙ (ЕМКОСТЬ) НА 19 ЛИТРОВ ДИСПЕНСЕР НАПОЛЬНЫЙ (ЕМКОСТЬ) НА 19 ЛИТРОВ	Штука	3.00000	52 678.57	158 035.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЛЕСТНИЦА АЛЮМ 3-СЕКЦ УНИВЕРС РАБ ВЫС 3.60-3.85-4.95-6.85М ЛЕСТНИЦА АЛЮМ 3-СЕКЦ УНИВЕРС РАБ ВЫС 3.60-3.85-4.95-6.85М	Штука	2.00000	33 928.57	67 857.14	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	РУЛОННЫЕ ШТОРЫ ТКАНЬ ШЕЛК, ЦВЕТ КОМБИНИРОВАННЫЙ (БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ) РУЛОННЫЕ ШТОРЫ ТКАНЬ ШЕЛК, ЦВЕТ КОМБИНИРОВАННЫЙ (БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ)	Метр квадратный	21.00000	14 285.71	299 999.91	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ	Метр	50.00000	616.07	30 803.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	РУЧКА ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ОКОН 140ММ БЕЛЫЙ МЕТАЛ РУЧКА ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ОКОН 140ММ БЕЛЫЙ МЕТАЛ	Штука	31.00000	625.00	19 375.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ЭЛЕКТРОСУШИЛКА ДЛЯ РУК 275Х265Х255 ММ 2000 ВТ ЭЛЕКТРОСУШИЛКА ДЛЯ РУК 275Х265Х255 ММ 2000 ВТ	Штука	2.00000	26 607.14	53 214.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КРОВЕЛЬНЫЙ РУЛОННЫЙ И ГИДРОИЗОЛИРУЮЩИЙ МАТЕРИАЛ КРОВЕЛЬНЫЙ РУЛОННЫЙ И ГИДРОИЗОЛИРУЮЩИЙ МАТЕРИАЛ	Метр квадратный	62.00000	3 482.14	215 892.68	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 371.30000</b>		<b>4 316 109.44</b>					
					<b>с НДС</b>	<b>4 834 042.57</b>				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

25.08.2021 15:00:00

Ценовые предложения вскрываются

25.08.2021 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи-раг (/ru/Tender/d/Contract/6607?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	<a href="#">Объявление КЭ БТЭЦ-ХЛСХ (/ru/Tender/d/Doc/6607?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/d/Supr/6607?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/d/File/6607?fid=1&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/d/File/6607?fid=2&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/d/File/6607?fid=3&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	Штука	5.00000	2 103.50	10 517.50	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=1&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
2	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90	Штука	430.00000	84.00	36 120.00	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=2&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
3	ЭЛ.ПАЯЛЬНИК ТОПОРИК	Штука	1.00000	15 144.50	15 144.50	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=3&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
4	ПАЯЛЬНИК 301D 220В 60W 5 НАСАДОК	Штука	3.00000	14 302.75	42 908.25	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=4&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
5	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	10.00000	1 517.86	15 178.60	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=5&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
6	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	30.00000	2 524.38	75 731.40	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=6&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
7	РОЛЛ ШТОРЫ 70X140ММ	Штука	8.00000	22 463.88	179 711.04	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=7&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
8	МОЧАЛКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	10.00000	185.50	1 855.00	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=8&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
9	ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА С ЗАВЯЗКАМИ V-60L	Штука	30.00000	336.88	10 106.40	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=9&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
10	ЗЕМЛЯ ЧЕРНОЗЕМ ДЛЯ ЦВЕТОВ	Килограмм	400.00000	420.88	168 352.00	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=10&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
11	ГЕРМЕТИК 65ГР	Штука	10.00000	488.25	4 882.50	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=11&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
12	ГЕРМЕТИК ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ 600 МЛ	Штука	10.00000	3 571.43	35 714.30	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=12&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
13	ЛАК ПО ДЕРЕВУ 1-2 ГРУП. ОГНЕЗАЩ. ГОСТР53292-2009	Килограмм	3.00000	8 035.71	24 107.13	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=13&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
14	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНАВЫЙ ПРОЗРАЧНЫЙ 280МЛ ГОСТ 25621-83	Штука	40.00000	2 660.71	106 428.40	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=14&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
15	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ КРАСНЫЙ	Штука	10.00000	841.75	8 417.50	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=15&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
16	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ БЕЛЫЙ	Штука	10.00000	841.75	8 417.50	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=16&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
17	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АПЛИКАТОРОМ	Штука	10.00000	1 935.50	19 355.00	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=17&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0
18	ГРУНОВКА С ОТВЕРДИТЕЛЕМ	Килограмм	799.50000	2 187.50	1 748 906.25	<a href="#">(/ru/tender/d/lot/6607?no=18&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUjRnk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbCtQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==)</a>	0

19	ГРУНТОВКА ГОСТ 25129-82	Килограмм	5.40000	672.88	3 633.55	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=19&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
20	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750МЛ ПИСТОЛЕТНАЯ ПУ	Штука	30.00000	2 524.38	75 731.40	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=20&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
21	СТЕКЛО 4 ММ	Метр квадратный	2.40000	6 730.50	16 153.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=21&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
22	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	6.00000	1 177.75	7 066.50	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=22&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
23	ДОВОДЧИК МЕХАНИЧЕСКИЙ ДВЕРНОЙ, ДВУХСКОРОСТНОЙ	Штука	3.00000	12 620.13	37 860.39	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=23&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
24	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ БИДЕ №46153С	Штука	2.00000	21 875.00	43 750.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=24&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
25	МАНЖЕТА КОНУСНАЯ РЕЗИНОВАЯ 60Х80	Штука	10.00000	504.88	5 048.80	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=25&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
26	ТЕЛЕЖКА ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ 1150Х550	Штука	2.00000	193 509.75	387 019.50	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=26&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
27	ШЛАНГ 60СМ	Штука	26.00000	2 103.50	54 691.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=27&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
28	КУЛЕР ДЛЯ ВОДЫ	Штука	1.00000	42 067.38	42 067.38	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=28&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
29	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	10.00000	303.57	3 035.70	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=29&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
30	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60Х80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	35.00000	705.36	24 687.60	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=30&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
31	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	20.00000	1 517.86	30 357.20	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=31&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
32	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 40ВТ 220В	Штука	5.00000	6 160.71	30 803.55	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=32&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
33	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	Штука	6.00000	19 642.86	117 857.16	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=33&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
34	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ М170ММ Х72ММ Х 97ММ	Штука	10.00000	4 285.71	42 857.10	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=34&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
35	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ	Штука	27.00000	516.96	13 957.92	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=35&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
36	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л.15ШТ-62Х80СМ(40В КОР)	Штука	180.00000	125.00	22 500.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=36&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
37	ДИСПЕНСЕР НАПОЛЬНЫЙ (ЕМКОСТЬ) НА 19 ЛИТРОВ	Штука	3.00000	52 678.57	158 035.71	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=37&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
38	ЛЕСТНИЦА АЛЮМ 3-СЕКЦ УНИВЕРС РАБ ВЫС 3.60-3.85-4.95-6.85М	Штука	2.00000	33 928.57	67 857.14	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=38&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
39	РУЛОННЫЕ ШТОРЫ ТКАНЬ ШЕЛК, ЦВЕТ КОМБИНИРОВАННЫЙ (БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ)	Метр квадратный	21.00000	14 285.71	299 999.91	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=39&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
40	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ	Метр	50.00000	616.07	30 803.50	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=40&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
41	РУЧКА ДЛЯ ПЛАСТИКОВЫХ ОКОН 140ММ БЕЛЫЙ МЕТАЛ	Штука	31.00000	625.00	19 375.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=41&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
42	ЭЛЕКТРОСУШИЛКА ДЛЯ РУК 275Х265Х255 ММ 2000 ВТ	Штука	2.00000	26 607.14	53 214.28	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=42&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0
43	КРОВЕЛЬНЫЙ РУЛОННЫЙ И ГИДРОИЗОЛИРУЮЩИЙ МАТЕРИАЛ	Метр квадратный	62.00000	3 482.14	215 892.68	<a href="#">/ru/tender/dlot/6607?</a> <a href="#">no=43&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWJRNk5UHZBcXdad2REbVZBa3FrbcIQM1VYRFJSbFhzTE0yZGZVRVrbTRLaTNwbq==</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.